
ESTADO DO PARANÁ
POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL
CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

______________________________________________________

EDITAL nº. 1.380/2013-CRS

Convocação para etapas subsequentes do concurso.
(em cumprimento a Autos de Mandado de Segurança)

 

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS
DE SOLDADO POLICIAL MILITAR (QPM 1-0) E DE

SOLDADO BOMBEIRO MILITAR (QPM 2-0)
DA POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

O PRESIDENTE DO CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA 

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ, regulado pelo Edital nº. 1.107/12, no uso de suas 

atribuições e em cumprimento às  decisões  judiciais  concedidas  nos  autos  de 

Mandado de segurança abaixo especificados, resolve:

Art.  1º INFORMAR aos  candidatos  abaixo  elencados que  em 

cumprimento às ordens judiciais, continuarão condicionalmente no certame.

Nome RG Autos
Geison Leandro Rodrigues Pereira 410294068 0006631-73.2013.8.16.0004-2ªVFP
Rafael de Quadros Cunha 86893320 0006637-80.2013.8.16.0004-2ªVFP
Edinéia Regina Scalco Dorigon 40405443 0006648-12.2013.8.16.0004-2ªVFP
Rudinei Cerri Copatti 100209993 0006840-42.2013.8.16.0004-2ªVFP
Diogo Vinicius Brites da Rosa 94618401 M.S. 1.133.993-4 (OE)-TJPR
Dâmaris Martins Pinto 100134349 0006495-76.2013.8.16.0004-2ªVFP

Art. 2º ORIENTAR os candidatos que se mantenham atentos quanto à 

publicação de novo edital para conhecimento das etapas subsequentes do concurso.

Curitiba, PR, 10 de outubro de 2013.

Ten.-Cel. QOPM João Alves da Rosa Neto,
Presidente do Concurso.


	ESTADO DO PARANÁ
	POLÍCIA MILITAR
	CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO


